
Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 111

C C

10

12

kommt als Linie 312 von Oranienbaum

Wörlitz, Neue Reihe (1)

Wörlitz, Ambulanz

Wörlitz, Ziegelei

Riesigk, Feldblick

Gohrau

Rehsen, Friedhof

Rehsen, Gärtnerei

Klitzschena

Bergwitz, Schule

Bergwitz, Anker

Bergwitz, B 100

Kemberg, Sportplatz

Kemberg, Schule

ab

an

7:29

7:31

7:33

7:34

7:42

7:47

7:49

7:50

7:53

7:57

14:07

14:11

14:13

14:15

14:17

14:19

14:21

14:22

313 Wörlitz - Rehsen - Kemberg

gültig ab 01.01.2025

rb

Erklärungen

 C : nur an Schultagen   

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 104

C C

12

10

Kemberg, Fa. Säger (1)

Kemberg, Ärztehaus

Kemberg, Leipziger Straße

Kemberg, Sportplatz

Bergwitz, B 100

Bergwitz, Anker

Bergwitz, Schule

Klitzschena

Selbitz, Spritzenhaus

Rehsen, Gärtnerei

Rehsen, Friedhof

Gohrau

Riesigk, Rotehof

Riesigk, Feldblick

Wörlitz, Ziegelei

Wörlitz, Ambulanz

Wörlitz, Neue Reihe (2)

weiter als Linie 312 nach O'Baum & GHC

Horstdorf, Friedhof

Horstdorf, Kreuzung

Kakau, Schäferei

Oranienbaum, Schule (1)

Oranienbaum, Bbf. (2)

weiter als Linie 311 nach GHC

Linie 310 nach Dessau

Linie 310 nach Gräfenhainichen

ab

an

6:11

6:12

6:13

6:15

6:18

6:19

6:21

6:28

6:33

6:34

6:36

6:38

6:40

6:42

6:44

6:47

6:16

6:17

6:18

6:20

6:23

6:24

6:26

6:30

6:37

6:42

6:43

6:45

6:48

6:50

6:51

6:53

6:57

7:00

7:01

7:02

7:02

313 Kemberg - Rehsen - Wörlitz

gültig ab 01.01.2025

rb

Erklärungen

 C : nur an Schultagen   

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 


